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議案第６８号 

 

令和３年度大仙市一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和３年度大仙市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８１９，３６３千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４４，１１３，６８２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

（継続費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１２条第１項の規定による継続費の経費の総額及び年割額は、  

「第２表 継続費」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加及び変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

 

令和３年５月２５日提出 

 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

11 地方交付税 16,864,846 1,280 16,866,126

 1 地方交付税 16,864,846 1,280 16,866,126

15 国庫支出金 5,910,266 497,901 6,408,167

 1 国庫負担金 4,655,622 96,284 4,751,906

 2 国庫補助金 1,239,311 386,319 1,625,630

 3 委託金 15,333 15,298 30,631

16 県支出金 3,873,905 13,526 3,887,431

 2 県補助金 1,943,038 12,327 1,955,365

 3 委託金 227,534 1,199 228,733

19 繰入金 949,676 30,223 979,899

 1 繰入金 949,676 30,223 979,899

20 繰越金 595,176 111,133 706,309

 1 繰越金 595,176 111,133 706,309

22 市債 2,809,134 165,300 2,974,434

 1 市債 2,809,134 165,300 2,974,434

43,294,319 819,363 44,113,682

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

一般会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 4,160,560 96,697 4,257,257

 1 総務管理費 3,162,153 87,500 3,249,653

 3 戸籍住民基本台帳費 274,072 9,197 283,269

 3 民生費 13,234,059 312,235 13,546,294

 1 社会福祉費 6,605,458 33,750 6,639,208

 2 児童福祉費 4,770,463 278,485 5,048,948

 4 衛生費 4,559,445 99,284 4,658,729

 1 保健衛生費 2,906,160 96,284 3,002,444

 3 簡易水道費 467,159 3,000 470,159

 7 商工費 1,684,276 9,811 1,694,087

 1 商工費 1,684,276 9,811 1,694,087

 8 土木費 4,613,228 84,111 4,697,339

 2 道路橋りょう費 2,558,444 84,111 2,642,555

 9 消防費 1,760,441 44,929 1,805,370

 1 消防費 1,760,441 44,929 1,805,370

10 教育費 4,121,128 172,296 4,293,424

 1 教育総務費 1,305,326 1,199 1,306,525

 2 小学校費 694,414 32,341 726,755

 3 中学校費 394,220 90,732 484,952

 5 社会教育費 1,331,385 48,024 1,379,409

43,294,319 819,363 44,113,682

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計
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第 ２ 表　　継　続　費

事　　　業　　　名 総　　額 年　　度 年　割　額

千円 千円

令和3年度 21,841

令和4年度 4,853

四ツ屋公民館改築事業費 26,694

款 項

10 教 育 費 5 社 会 教 育 費
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（追加）
（単位 ： 千円）

庁舎附帯施設改修事業債 33,500

民間保育所等整備事業債 22,100

災害支援車両整備事業債 19,000

中学校施設整備事業債 26,200

（変更）
（単位 ： 千円）

限度額 起債の方法 利　率 償　還　の　方　法 限度額 起債の方法 利　率 償還の方法

橋りょう長寿命化対策事業債 68,600 104,900

生涯学習施設整備事業債 117,900 146,100

第３表　　地　方　債　補　正

起　債　の　目　的
補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

証書借入又
は証券発行

    5.0％以内
（ただし、利率見直
し方式で借り入れ
る場合、利率の見
直しを行った後に
おいては、当該見
直し後の利率）

政府資金については、
その融資条件により、銀
行その他の場合はその
債権者と協定するもの
による。ただし、市財政
の都合により据置期間
及び償還期限を短縮
し、又は繰上償還もしく
は低利に借換えするこ
とができる。

補正前
に同じ

補正前
に同じ

補正前
に同じ

起　債　の　目　的 限度額 起債の方法 利　率 償　還　の　方　法

証書借入又
は証券発行

    5.0％以内
（ただし、利率見直し方式で借り入れる場
合、利率の見直しを行った後においては、
当該見直し後の利率）

政府資金については、その融資条件により、銀行その
他の場合はその債権者と協定するものによる。ただし、
市財政の都合により据置期間及び償還期限を短縮し、
又は繰上償還もしくは低利に借換えすることができる。
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歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

11 地方交付税 １６，８６４，８４６ １，２８０ １６，８６６，１２６

 1 地方交付税 １６，８６４，８４６ １，２８０ １６，８６６，１２６

15 国庫支出金 ５，９１０，２６６ ４９７，９０１ ６，４０８，１６７

 1 国庫負担金 ４，６５５，６２２ ９６，２８４ ４，７５１，９０６

 2 国庫補助金 １，２３９，３１１ ３８６，３１９ １，６２５，６３０

 3 委託金 １５，３３３ １５，２９８ ３０，６３１

16 県支出金 ３，８７３，９０５ １３，５２６ ３，８８７，４３１

 2 県補助金 １，９４３，０３８ １２，３２７ １，９５５，３６５

 3 委託金 ２２７，５３４ １，１９９ ２２８，７３３

19 繰入金 ９４９，６７６ ３０，２２３ ９７９，８９９

 1 繰入金 ９４９，６７６ ３０，２２３ ９７９，８９９

20 繰越金 ５９５，１７６ １１１，１３３ ７０６，３０９

 1 繰越金 ５９５，１７６ １１１，１３３ ７０６，３０９

22 市債 ２，８０９，１３４ １６５，３００ ２，９７４，４３４

 1 市債 ２，８０９，１３４ １６５，３００ ２，９７４，４３４

４３，２９４，３１９ ８１９，３６３ ４４，１１３，６８２

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 4,160,560 96,697 4,257,257 20,402 9,197 33,500 0 33,598

 1 総務管理費 3,162,153 87,500 3,249,653 20,402 0 33,500 0 33,598

 3 戸籍住民基本台 274,072 9,197 283,269 0 9,197 0 0 0

帳費

 3 民生費 13,234,059 312,235 13,546,294 237,374 3,130 22,100 0 49,631

 1 社会福祉費 6,605,458 33,750 6,639,208 0 0 0 0 33,750

 2 児童福祉費 4,770,463 278,485 5,048,948 237,374 3,130 22,100 0 15,881

 4 衛生費 4,559,445 99,284 4,658,729 96,284 0 0 0 3,000

 1 保健衛生費 2,906,160 96,284 3,002,444 96,284 0 0 0 0

 3 簡易水道費 467,159 3,000 470,159 0 0 0 0 3,000

 7 商工費 1,684,276 9,811 1,694,087 8,516 0 0 0 1,295

 1 商工費 1,684,276 9,811 1,694,087 8,516 0 0 0 1,295

 8 土木費 4,613,228 84,111 4,697,339 49,957 0 36,300 0 △2,146

 2 道路橋りょう費 2,558,444 84,111 2,642,555 49,957 0 36,300 0 △2,146

 9 消防費 1,760,441 44,929 1,805,370 0 0 19,000 22,783 3,146

 1 消防費 1,760,441 44,929 1,805,370 0 0 19,000 22,783 3,146

10 教育費 4,121,128 172,296 4,293,424 85,368 1,199 54,400 7,440 23,889

 1 教育総務費 1,305,326 1,199 1,306,525 0 1,199 0 △2,560 2,560

 2 小学校費 694,414 32,341 726,755 32,729 0 0 5,000 △5,388

 3 中学校費 394,220 90,732 484,952 52,639 0 26,200 5,000 6,893

 5 社会教育費 1,331,385 48,024 1,379,409 0 0 28,200 0 19,824

43,294,319 819,363 44,113,682 497,901 13,526 165,300 30,223 112,413

そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金 地 方 債
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２．歳入
地方交付税 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

11 地方交付税 16,864,846 1,280 16,866,126

 1 地方交付税 16,864,846 1,280 16,866,126

 1 地方交付税 16,864,846 1,280 16,866,126  1 地方交付税 1,280 特別交付税

国庫支出金

15 国庫支出金 5,910,266 497,901 6,408,167

 1 国庫負担金 4,655,622 96,284 4,751,906

 2 衛生費国庫負担金 225,900 96,284 322,184  2 保健衛生費 96,284 新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担金

負担金

 2 国庫補助金 1,239,311 386,319 1,625,630

 1 総務費国庫補助金 377,074 55,580 432,654  1 総務管理費 55,580 地方創生臨時交付金（新型コロナウイルス対策）

補助金

 2 民生費国庫補助金 221,805 237,374 459,179  2 児童福祉費 237,374 保育所等整備交付金 191,505

補助金 子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親世帯以外分）

事業費補助 40,000

子育て世帯生活支援特別給付金（ひとり親世帯以外分）

事務費補助 5,869

 5 土木費国庫補助金 408,594 55,061 463,655  1 道路橋りょ 49,957 道路メンテナンス事業補助金

う費補助金

 2 住宅費補助 5,104 社会資本整備総合交付金

金

 7 教育費国庫補助金 60,370 38,304 98,674  2 中学校費補 38,304 学校施設環境改善交付金

助金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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（単位 ： 千円）

款 節   

項

目

 3 委託金 15,333 15,298 30,631

 1 総務費委託金 294 15,298 15,592  1 総務管理費 15,298 自治体マイナポイントモデル事業委託金

委託金

県支出金

16 県支出金 3,873,905 13,526 3,887,431

 2 県補助金 1,943,038 12,327 1,955,365

 1 総務費県補助金 37,699 9,197 46,896  2 戸籍住民基 9,197 マイナンバーカード交付事業費補助金

本台帳費補

助金

 2 民生費県補助金 757,397 3,130 760,527  3 児童福祉費 3,130 認定こども園施設整備事業補助金

補助金

 3 委託金 227,534 1,199 228,733

 8 教育費委託金 60 1,199 1,259  6 教育総務費 1,199 いのちの教育あったかエリア事業費委託金

委託金

繰入金

19 繰入金 949,676 30,223 979,899

 1 繰入金 949,676 30,223 979,899

 1 基金繰入金 946,848 30,223 977,071  3 教育文化基 10,000 教育文化基金繰入金

金繰入金

11 ふるさと応 △ 2,560 ふるさと応援基金繰入金

援基金繰入

金

13 地域振興基 22,783 地域振興基金繰入金

金繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

-9-

-9-



繰越金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

20 繰越金 595,176 111,133 706,309

 1 繰越金 595,176 111,133 706,309

 1 繰越金 595,176 111,133 706,309  1 前年度繰越 111,133 前年度繰越金

金

市債

22 市債 2,809,134 165,300 2,974,434

 1 市債 2,809,134 165,300 2,974,434

 1 総務債 91,000 33,500 124,500  1 総務債 33,500 庁舎附帯施設改修事業債

 2 民生債 90,500 22,100 112,600  2 児童福祉債 22,100 民間保育所等整備事業債

 7 土木債 316,500 36,300 352,800  1 道路橋りょ 36,300 橋りょう長寿命化対策事業債

う債

 8 消防債 144,500 19,000 163,500  2 防災対策債 19,000 災害支援車両整備事業債

 9 教育債 210,100 54,400 264,500  2 中学校債 26,200 中学校施設整備事業債

 3 社会教育債 28,200 生涯学習施設整備事業債

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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３． 歳  出
(款)  2  総務費 (単位：千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節
款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
2 総務費 4,160,560 96,697 4,257,257 29,599 33,500 33,598

1 総務管理費 3,162,153 87,500 3,249,653 20,402 33,500 33,598
4 庁舎管理費 160,662 40,409 201,071 5,104 33,500 1,805

10 庁舎管理費 160,662 40,409 201,071 5,104 33,500 1,805 12  委託料 1,482  4401000 中仙支所市民サービス 40,409
14  工事請負費 38,927  課   

13 電子計算費 209,845 47,091 256,936 15,298 31,793
18 電子決裁導入事業費 0 31,793 31,793 31,793 12  委託料 31,793  0117000 総務部ＤＸ推進課   31,793
19 自治体マイナポイント 0 15,298 15,298 15,298 8  旅費 409  0117000 総務部ＤＸ推進課   15,298

モデル事業費 10  需用費 141
12  委託料 14,344
13  使用料及び賃借料 404

3 戸籍住民基本台帳費 274,072 9,197 283,269 9,197
1 戸籍住民基本台帳費 274,072 9,197 283,269 9,197

51 マイナンバーカード交 19,883 9,197 29,080 9,197 18  負担金補助及び交 9,197  1402000 市民部市民課   9,197
付事業費負担金  付金

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  3  民生費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
3 民生費 13,234,059 312,235 13,546,294 240,504 22,100 49,631

1 社会福祉費 6,605,458 33,750 6,639,208 33,750
7 老人福祉施設費 76,098 33,750 109,848 33,750

62 介護保険施設整備事業 0 33,750 33,750 33,750 18  負担金補助及び交 33,750  0401000 健康福祉部社会福祉課 33,750
費補助金  付金     

2 児童福祉費 4,770,463 278,485 5,048,948 240,504 22,100 15,881
1 児童福祉総務費 1,604,531 45,869 1,650,400 45,869

97 子育て世帯生活支援特 0 45,869 45,869 45,869 10  需用費 133  0409000 健康福祉部子ども支援 45,869
別給付金支給事業費 11  役務費 236  課   
（ひとり親世帯以外） 12  委託料 5,500
（新型コロナウイルス 19  扶助費 40,000
対策）

3 認可保育所費 2,783,445 232,616 3,016,061 194,635 22,100 15,881
61 法人立保育所補助金 40,765 42,444 83,209 27,811 14,633 18  負担金補助及び交 42,444  0409000 健康福祉部子ども支援 42,444

 付金  課   
65 民間保育所等整備事業 0 190,172 190,172 166,824 22,100 1,248 18  負担金補助及び交 190,172  0409000 健康福祉部子ども支援 190,172

費補助金  付金  課   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  4  衛生費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
4 衛生費 4,559,445 99,284 4,658,729 96,284 3,000

1 保健衛生費 2,906,160 96,284 3,002,444 96,284
4 予防費 539,525 96,284 635,809 96,284

19 新型コロナウイルスワ 369,618 96,284 465,902 96,284 7  報償費 16,875  0411000 健康福祉部コロナワク 96,284
クチン接種事業費 10  需用費 250  チン対策室   

11  役務費 12,523
12  委託料 66,036
14  工事請負費 600

3 簡易水道費 467,159 3,000 470,159 3,000
1 簡易水道費 467,159 3,000 470,159 3,000

20 共同飲用水道施設整備 1,500 3,000 4,500 3,000 18  負担金補助及び交 3,000  1401000 市民部生活環境課   3,000
費補助金  付金

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  7  商工費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
7 商工費 1,684,276 9,811 1,694,087 8,516 1,295

1 商工費 1,684,276 9,811 1,694,087 8,516 1,295
2 商工振興費 878,108 1,295 879,403 1,295

21 企業誘致対策費 7,777 1,295 9,072 1,295 10  需用費 107  1705000 経済産業部企業立地推 1,295
12  委託料 1,188  進課   

4 観光費 585,656 8,516 594,172 8,516
74 観光・物産デジタルＰ 0 8,516 8,516 8,516 12  委託料 8,516  5101000 観光文化スポーツ部観 8,516

Ｒ推進事業費（新型コ  光振興課   
ロナウイルス対策）

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  8  土木費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
8 土木費 4,613,228 84,111 4,697,339 49,957 36,300 △2,146

2 道路橋りょう費 2,558,444 84,111 2,642,555 49,957 36,300 △2,146
6 橋りょう維持費 205,576 84,111 289,687 49,957 36,300 △2,146

15 橋りょう長寿命化対策 200,000 84,111 284,111 49,957 36,300 △2,146 12  委託料 △10,630  0605000 建設部道路河川課   84,111
事業費（社会資本整備 14  工事請負費 94,427
総合交付金事業） 18  負担金補助及び交 314

 付金

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  9  消防費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
9 消防費 1,760,441 44,929 1,805,370 19,000 22,783 3,146

1 消防費 1,760,441 44,929 1,805,370 19,000 22,783 3,146
2 非常備消防費 190,528 23,929 214,457 22,783 1,146

19 消防団音楽隊管理運営 0 23,929 23,929 22,783 1,146 1  報酬 840  0113000 総務部総合防災課   23,929
費 8  旅費 240

10  需用費 686
13  使用料及び賃借料 66
17  備品購入費 22,097

5 防災対策費 34,242 21,000 55,242 19,000 2,000
40 災害に強いまちづくり 3,259 21,000 24,259 19,000 2,000 10  需用費 200  0113000 総務部総合防災課   21,000

事業費 11  役務費 523
12  委託料 1,214
17  備品購入費 19,030
26  公課費 33

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  10  教育費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
10 教育費 4,121,128 172,296 4,293,424 86,567 54,400 7,440 23,889

1 教育総務費 1,305,326 1,199 1,306,525 1,199 △2,560 2,560
4 教育振興費 975,277 1,199 976,476 1,199 △2,560 2,560

21 キャリア教育推進「総 2,840 1,199 4,039 1,199 7  報償費 295  6103000 教育委員会事務局教育 1,199
合的な学力育成」事業 8  旅費 15  指導課   
費 10  需用費 889

27 奨学金返還助成事業費 2,560 0 2,560 △2,560 2,560 財源振替
2 小学校費 694,414 32,341 726,755 32,729 5,000 △5,388

1 学校管理費 375,510 5,000 380,510 5,000
11 学校施設管理費 214,655 2,009 216,664 2,009 17  備品購入費 2,009  6102000 教育委員会事務局施設 2,009

 管理課   
12 校舎等維持補修及び施 36,650 2,991 39,641 2,991 10  需用費 1,291  6102000 教育委員会事務局施設 2,991

設整備費 14  工事請負費 1,700  管理課   
2 教育振興費 318,904 27,341 346,245 32,729 △5,388

30 ＧＩＧＡスクール推進 37,284 27,341 64,625 32,729 △5,388 13  使用料及び賃借料 △5,388  6103000 教育委員会事務局教育 27,341
事業費 17  備品購入費 32,729  指導課   

3 中学校費 394,220 90,732 484,952 52,639 26,200 5,000 6,893
1 学校管理費 184,370 78,340 262,710 38,304 26,200 5,000 8,836

11 学校施設管理費 114,758 4,120 118,878 4,120 17  備品購入費 4,120  6102000 教育委員会事務局施設 4,120
 管理課   

12 校舎等維持補修及び施 12,781 74,220 87,001 38,304 26,200 880 8,836 10  需用費 880  6102000 教育委員会事務局施設 74,220
設整備費 11  役務費 39  管理課   

12  委託料 2,271
14  工事請負費 71,030

2 教育振興費 209,850 12,392 222,242 14,335 △1,943
30 ＧＩＧＡスクール推進 22,206 12,392 34,598 14,335 △1,943 13  使用料及び賃借料 △1,943  6103000 教育委員会事務局教育 12,392

事業費 17  備品購入費 14,335  指導課   
5 社会教育費 1,331,385 48,024 1,379,409 28,200 19,824

3 公民館費 395,623 48,024 443,647 28,200 19,824
10 公民館管理費 182,515 10,828 193,343 10,828 12  委託料 608  6105000 教育委員会事務局生涯 10,828

14  工事請負費 10,220  学習課   
21 四ツ屋公民館改築事業 0 37,196 37,196 28,200 8,996 11  役務費 1,904  6105000 教育委員会事務局生涯 37,196

費 12  委託料 35,292  学習課   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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一般会計

給　与　費　明　細　書

1　特別職

給　　　　　与　　　　　費

期 末 手 当
区　　　　　分 職 員 数 報 酬 給 料 (千円) 地 域 手 当 寒 冷 地 そ の 他 計 共 済 費 合 計 備 考

年間支 給率 手 当 の 手 当
(人) (千円) (千円) 　    (月分) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

8,511

3.35

42,039

3.35

4,678

3.35

8,511

3.35

42,039

3.35

4,678

3.35

840

計 40 840

840

840 840

比 較

長 等

議 員

そ の 他 の
特 別 職

40 840

407 179 364,781 68,241 433,022計 3,180 267,891 41,076 55,228

365,621 68,241 433,862

そ の 他 の
特 別 職

3,151 136,947 14,568

議 員 26 130,944

140 155 156,488 7,590 164,078

172,983 45,442

計 3,220 268,731 41,076 55,228 407 179

157,328 7,590

172,983 45,442 218,425

補 正 前

長 等 3 26,508

164,918

267 24 35,310 15,209 50,519

218,425

267 24 35,310 15,209 50,519

補 正 後

長 等 3 26,508

議 員 26 130,944

そ の 他 の
特 別 職

3,191 137,787 14,568 140 155
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年　度 年割額

国県支出金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 ％

令和3年度 21,841 14,200 7,641 21,841 21,841 81.82

10 教 育 費 5 令和4年度 4,853 3,100 1,753 4,853 18.18

計 26,694 17,300 9,394 21,841 21,841 4,853 100.00

社会教育費 四ツ屋公民館改築事業費

継続費についての前前年度末までの支出額、前年度末までの支出額又は支出額
の見込み及び当該年度以降の支出予定額並びに事業の進行状況等に関する調書

款 項 事　　業　　名

全 体 計 画
前 前 年 度
末 ま で の
支 出 額

前 年 度 末
までの支出
（見 込）額

当 該 年 度
支 出
予 定 額

当 該 年 度
末 ま で の
支出予定額

翌年度以降
支 出
予 定 額

継 続 費 の
総 額 に 対
する進捗率

左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源
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（単位：千円）

前年度繰越分 補正前の額 補正額 計

１．普　　通　　債 31,519,610 31,644,436 880,800 1,412,900 165,300 2,459,000 2,992,748 31,110,688

（1) 総　務　債 4,057,225 3,699,838 91,000 33,500 124,500 423,661 3,400,677

（2) 民　生　債 2,494,909 2,406,698 90,500 22,100 112,600 152,002 2,367,296

（7) 土　木　債 10,805,937 10,153,479 122,700 316,500 36,300 475,500 1,301,959 9,327,020

（8) 消　防　債 3,038,267 3,275,978 191,500 144,500 19,000 355,000 192,230 3,438,748

（9) 教　育　債 5,391,524 5,833,872 168,500 210,100 54,400 433,000 398,221 5,868,651

52,924,758 52,260,397 880,800 2,809,134 165,300 3,855,234 5,076,485 51,039,146合　　　　計

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　分
前々年度末
現　在　高

前年度末
現在高見込額

当　該　年　度　中　増　減　見　込　額

当該年度末
現在高見込額

当　該　年　度　中　起　債　見　込　額
当該年度中元
金償還見込額
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